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	МАКЕДОНИЈА
	  СитеСКОПЈЕРАЗНОСООПШТЕНИЈАПОЛИТИКАЕКОНОМИЈАПРАВОСУДСТВОЗДРАВСТВООБРАЗОВАНИЕЕКОЛОГИЈА


Гаши: Раздели па владеј, беше максимата на ДУИ, но мина тоа време, Вреди ќе освои 20 пратеници





Со поддршка од „Макпетрол“ и во Кочани ќе се одржат работилници против врсничко насилство





Македонски телеком воведува нова генерација дигитална телевизија: Maгента ТВ





30 години Дајнерс клуб Македонија











	СВЕТ
	  СитеАНАЛИЗИВЕСТИЕКОНОМИЈАНАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА


Израелската војска: Убивме 90 вооружени напаѓачи во болницата Шифа во Газа





Трамп: Моите изјави за НАТО се начин на преговарање





Јужнокорејски танкер се преврте во близина на Јапонија, седум мртви, двајца исчезнати (ВИДЕО)





Медведев: Ако Франција испрати свои војници во Украина, приоритет ќе биде нивната ликвидација











	КУЛТУРА
	  СитеКНИЖЕВНОСТЛИКОВНА УМЕТНОСТМУЗИКАОПЕРА И БАЛЕТТЕАТАР И ФИЛМ


Предавање на француско-романскиот автор Матеј Вишниек





СВП ќе отстапи 64 свои изданија на трајно користење на повеќе институции и здруженија на граѓани





Библиотеката во Кавадарци одбележува 80 години од смртта на патронот ,Феткин





Пикасо и Мартиноски и други „отпатуваа“ за Прага и со чешки дела ќе бидат на изложбата на МСУ











	СПОРТ
	  СитеДРУГИ СПОРТОВИКОШАРКАРАКОМЕТФУДБАЛ


Алвеш оди на привремена слобода со кауција од милион евра





Влаховиќ доби казна од Јувентус





Македонските надежи до 19 години ги почнуваат елитните квалификации за ЕП





Халеп по допинг скандалот му се врати на тенисот, но го загуби првиот меч











	АВТОМОБИЛИЗАМ
	  СитеВЕСТИЛЕГЕНДИПРЕМИЕРИТЕХНОЛОГИИ


На 85 години почина Марчело Гандини, дизајнерот на ламборгини миура и кунтач





Пристигна најбрзиот и најмоќен модел на Порше во историјата – тајкан турбо ГТ (ФОТО+ВИДЕО)





Новите шкода скала и камик пристигнаа во Македонија (ФОТОГАЛЕРИЈА)





ИД.7 турер: првиот целосно електричен карван на Фолксваген (ФОТО+ВИДЕО)











	ГАЛЕРИИ

	ЦРНА ХРОНИКА




















  







НАЈНОВИ ВЕСТИ
Гаши: Раздели па владеј, беше максимата на ДУИ, но мина тоа време, Вреди ќе освои 20 пратеници

Со поддршка од „Макпетрол“ и во Кочани ќе се одржат работилници против врсничко насилство

Израелската војска: Убивме 90 вооружени напаѓачи во болницата Шифа во Газа

Македонски телеком воведува нова генерација дигитална телевизија: Maгента ТВ

Алвеш оди на привремена слобода со кауција од милион евра


















Ooops... Error 404




Страната која ја баравте не постои

ОТИДЕТЕ НА НАСЛОВНА










Гаши: Раздели па владеј, беше максимата на ДУИ, но мина тоа време, Вреди ќе освои 20 пратеници


20.03.2024 12:58                                                                                                        





Со поддршка од „Макпетрол“ и во Кочани ќе се одржат работилници против врсничко насилство


20.03.2024 12:56                                                                                                        





Израелската војска: Убивме 90 вооружени напаѓачи во болницата Шифа во Газа


20.03.2024 12:55                                                                                                        





Македонски телеком воведува нова генерација дигитална телевизија: Maгента ТВ


20.03.2024 12:54                                                                                                        





Алвеш оди на привремена слобода со кауција од милион евра


20.03.2024 12:51                                                                                                        





30 години Дајнерс клуб Македонија


20.03.2024 12:44                                                                                                        




Вчитај повеќе














  




КАТЕГОРИИ


• Македонија 

• Спорт 

• Свет 

• Разно

• Култура 

• Кујна 

• Автомобилизам 

• Колумни 





СТРАНИЦИ


Политика на приватност 

Услови на користење 

Импресум




ИНФОРМАЦИИ


Маркетинг 

Контакт  

За нас




КОНТАКТ


Издавач: Портал њуз ДОО  

078 / 219-341 • 078 / 219-342 

[email protected]










НАШИ ПРИЈАТЕЛИ


  



  



  



Сите написи се користат само за лично информирање. 

Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.

Develop & Design ZMD © 2024.











     